
 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

 решение Думы Суксунского городского поселения от 07.08.2012 № 

213 «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт жилых помещений 

(техническое обслуживание) муниципального и приватизированного жилищного 

фонда, платы за наем, отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, 

включаемых в ставку платы, на территории Суксунского городского поселения»; 

 решение Совета депутатов Ключевского сельского поселения 

Суксунского муниципального района Пермского края от 21.12.2018 № 29 «Об 

утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
  ПРОЕКТ 

┌      ┐ 

О признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

 


